艺人合作合同

甲方：
地址：
乙方：
地址：

经甲、乙双方友好协商，就甲方作为主办单位邀请乙方艺人             （以

下简称“艺人”）出席甲方客户举办的“                ”  （以下简称“活动”）事宜，

达成如下协议，并共同遵守：

第一条 合作项目

1.合作内容：乙方安排艺人出席甲方客户举办的“            ”

2.活动日期：

3．乙方艺人应在         到达

活动地点：
活动内容：

第二条  费用及支付方式

1.甲方向乙方支付该次活动服务费用总计人民币：（RMB元）

2.付款分两次完成。甲方在签订合同 3 天内支付总费用的 50%作为定金（人民币

元）；艺人、经纪人登机之前，甲方支付余款（人民币元）。

第三条 甲方权利及义务
1.甲方保证活动如约按期进行，其内容不会影响到艺人的健康形象，并不涉及

不雅、色情暴露、暴力、违法、不道德内容。

2.甲方将负责艺人及其壹名经纪人在活动地点的住宿、演出往返机票和活动地

的交通费用。住宿为 5星或以上酒店，艺人为行政大床房  间，其经纪人为

标准大床间。机票为       的航班。甲方将聘请专业化妆师一名、专业发型师一

名，负责艺人在活动期间的整体妆容和发型。

3.有关本合约艺人参加活动所拍摄的照片肖像和演唱歌曲的视频、录音等，未

经乙方同意甲方不得将其用于该范围之外的任何其他目的；并且未经乙方同

第 1 页 共 5 页

意，甲方不得以任何理由及形式擅自营利性录制、出版发行有关本次演出的

声像制品。

4.如甲方未能按合约时间进行付款，乙方有权自行解除合约，并不参加活动，

甲方自行承担所造成的损失及责任；同时如乙方未能按时参加甲方活动，将

退还甲方活动酬劳，并按照本条（7）项承担违约责任，如因此造成甲方对

第三方违约的，甲方有权向乙方追偿全部损失。

5.关于本合约中所确定的演出及活动内容必须真实，如甲方更改活动内容、场

地等，应提前告知乙方，并由双方协商乙方艺人是否继续参加活动；如艺人

不参加的，乙方应退还甲方已支付的全部费用。

6.乙方除参加甲方安排的本协议第一条规定的活动内容和有关演出及活动方面

的新闻性宣传活动外，其余活动可由双方协商。

7.双方应积极履行本合约，不得违约。否则，违约方应负责赔偿守约方实际损

失，并偿付守约方相等于本合约金额的违约金。

8.若一方因遇不可抗力（航空公司航班延误、取消；灾害；疫情；战争；动乱；

国家政治因素等）导致本合约不能履行，则不受本合约违约限制，但不能履

约一方应提前通知对方并提供有效的书面证明，双方可协商取消或延缓履行

本合约。本合约的效力、解释、履行及与本合约有关的争议之解决办法，适用

中华人民共和国法律。履行本合约过程中，若发生争议，经双方协商无法解

决时，应提交北京仲裁委员会通过仲裁解决；

9.甲方负责保证乙方及乙方工作人员此次活动期间的人身安全，如非乙方自身

原因导致乙方或乙方工作人员受到人身伤害，甲方应支付全部医疗、交通、误

工等费用。

10. 本协议仅为艺人个人单次商业活动的合作，不涉及任何个人形象代言，甲

方不应将艺人的名字、肖像、签名等个人身份特征用于任何广告宣传中。

11. 甲方指定专人做好与乙方相关人员的接待衔接工作。

甲方指定人姓名        ，联系方式            。

第四条 乙方的权利及义务

1. 乙方保证以艺人唯一合法经纪公司身份代表艺人签署本合同。

2. 乙方须促使艺人以专业及负责的态度完成本合同所约定之活动，如因遇不可

抗力之意外[包括但不限于天灾、罢工、生病(须提交医生证明)等因素]，使工

作受阻、取消以致改期时，乙方需促使艺人于合理之情况下配合调整档期及

第 2 页 共 5 页

安排，乙方不得另行要求报酬，届时双方另行协商。

3. 乙方需保证艺人在活动期间完成甲乙双方提前确认合理的工作要求事项，但

具体活动流程安排以及相关采访大纲等内容，甲方需在活动开始七个工作日前

与乙方进行确认。

4. 乙方到达后，应按照甲方安排的时间、场地进行排练，服从甲方调度安排以

及参与媒体间、主持人的互动活动以及采访，以保证此次活动质量。

5. 乙方指定专人做好与甲方相关人员的接待衔接工作。

     乙方指定人姓名       ，联系电话              。

6. 乙方需按照甲方要求活动当天身着符合品牌发布会气氛的服装出席，乙方服

装需经甲方确认后方可穿着出席此次活动。

7. 乙方需提前一周明确艺人的差旅安排,通知甲方，以免延误活动。

第五条  违约责任

在本协议履行期间，甲乙双方都应严格遵守协议条款。不履行或不完全履行本

协议书，守约方有权要求终止本协议书，并要求违约方赔偿相应损失。任何一方违

约，都应根据其违约行为和对另一方造成的损失或损害承担相应的经济和法律责任。

第六条 合同的终止

甲方有权于任何下列情况下向乙方发出通知，实时终止本合同：

a) 艺人被判定犯了刑事罪行；

b) 艺人声誉受损或牵涉于丑闻，导致其健康形象在民众眼中受损；

c) 乙方或艺人做出损害甲方产品形象之行为或发表损害甲方产品形象之言

论；

d) 乙方清盘或艺人宣告破产;

第七条 不可抗拒因素

如果由于发生地震、台风、洪水、火灾、战争、社会骚乱、罢工或其它工人行动，

政策或法律的任何变动，或任何其它不可预见、或其发生及后果无法阻止或避免的

不可抗力事件，直接导致任何一方执行本协议受到影响或不能执行本协议，遭遇此

不可抗力事件的一方应立即通过传真书面通知另一方此情况，并于此事件发生之日

起壹拾伍个工作日内，提供详细信息以及证明资料证明其无法执行本协议或其迟延

执行本协议。双方应通过协商决定是否鉴于该不可抗力事件对本协议造成的影响而

停止执行本协议的部分条款或延期执行本协议。双方均无需就可能由于此不可抗力

事件造成的任何经济损失向任何一方承担赔偿责任。

第 3 页 共 5 页

第八条 保密性

除非经各方事先书面同意或政府行政行为，各方在任何时候，不论是在本合同

到期终止之前还是之后都不得将本合同涉及之内容透露任何人、媒介或法人。如违反，

违约方应承担违约责任，补偿他方因此实际承受或遭致的所有直接损失、责任、补偿

金或费用（包括但不限于合理的法律顾问费）;乙方应促使艺人对本合同的存在及

其内容予严格保密。

第九条 争议解决

双方应严格遵守本协议的有关条款，此协议未尽事项，应由甲乙双方友好协商

解决。若双方协商仍不能解决，应提交北京市仲裁委员会解决。依照申请仲裁时该会

的现行仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方都有约束力。在仲裁过程中，

除双方有争议正在进行仲裁的部分外，本协议书应继续履行。本协议书终止不影响

本条款的效力。

第十条  其它

本合同正本壹式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，传真件签署本合同，同样具

有法律效力。本合同未尽事宜，由双方友好协商，另行签订书面补充协议。若补充协

议与原合同有相悖之处，一切以补充协议为准。合同自双方签字盖章之日起生效。

（以下无正文）

甲方：                                                      乙方：
（盖章）                                                  （盖章）

法定代表                                                   法定代表

或委托代理人（签字）：                                      或委托代理人

（签字）：

日期：                                                     日期：

第 4 页 共 5 页

第 5 页 共 5 页